МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГБПОУ «АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»)

П Р И К А З

«07» декабря 2023 г.                                               № 193
г. Барнаул

Об утверждении стоимости образовательных услуг по программам
профессионального обучения и дополнительному профессиональному

образованию

В соответствии с приказом Главного управления образования и

молодежной политики Алтайского края от 02.09.2015 г. № 1466 (с
изменениями на 29 июня 2021 года) «О предоставлении платных
образовательных услуг краевыми государственными организациями
дополнительного образования»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить перечень и цены на платные образовательные услуги,

оказываемые колледжем в 2024 году согласно приложению к
приказу.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                      Л. Н. Гражданкина

Согласовано
Главный бухгалтер       Т. И. Колмыкова

Приложение № 1
к приказу директора

КГБПОУ «Алтайский
государственный колледж»

                                                                                                                 07 декабря 2023 г. № 193

Стоимость обучения по программам профессионального обучения и дополнительному
профессиональному образованию

КГБПОУ «Алтайский государственный колледж» на 2024 год

№
п/п

Код Наименование образовательной
программы

Срок
обучения

(час)

Уровень
квалификац
ии (разряд,
категория)

Количес
тво

человек
в группе

Стои-мость
группо-

вого
обучения,

руб.

Стои-
мость

индивид
.

обучени
я

(1 чел.),
руб.

1.                                                                                                                                               13098 Контролер энергосбыта 184 3 10 8250 9900
2.  13063 Контролер станочных и слесарных работ 168 3 10 17000 19500
3.  13413 Лифтер 160 2 8 7150 13200
4.  16199 Оператор электронно-вычислительных и

вычислительных машин  144 3 5 13100 16500

5.  11442 Подготовка водителей транспортных
средств категории «В» 195 Категория

«В» 15 31000 -

6.  18809 Станочник широкого профиля 560 2-3 8 39600 53000
7.  19149 Токарь 480 2-3 8 30800 50000
8.  19756 Электрогазосварщик 480 - 8 14000 23500
9.  19861 Электромонтер по ремонту и

обслуживанию электрооборудования 480 2-3 8 19150 24000

10.  Сметное нормирование ПК «Гранд-
Смета» 72 - 5 14850 17600

11.  Специалист по кадрам 256 - 7 18700 26000

	ПРИКАЗ
	г. Барнаул

		2024-02-07T15:55:06+0700
	Гражданкина Любовь Николаевна